予算決算常任委員会審査報告書

平成 29年 9月 21日

飯綱町議会議長 寺 島   渉  様

予算決算常任委員会委員長 荒 川 詔 夫

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので会議規則

第 77条の規定により報告します。

記

事件番号 件      名 審査の結果

議案第 57号
平成 28 年度飯綱町一般会計歳入歳出決算の認定

について
認定

議案第 69号 平成 29年度飯綱町一般会計補正予算（第 3号） 可決

 次に本委員会の審査の経過及び主な質疑について報告します。

■議案第57号 平成28年度飯綱町一般会計歳入歳出決算の認定について

質疑：なし

討論：なし

採決：全員賛成で認定とした。

■議案第69号 平成29年度飯綱町一般会計補正予算（第3号）

質疑：なし

討論：なし

採決：全員賛成で可決とした。

以上